
EDICE MÍSTNÍ KAPSÁŘ

duben 2010 | Sešit 18

ZDRAVOTNICTVÍ
V LIBUŠI A PÍSNICI

VYDÁNÍ DRUHÉ

3 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 201014 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

DĚTI A DOROST  STOMATOLOGIE

REHABILITACE

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST

Lékař: MUDr. Hana Cabrnochová
Sestry: Elvíra Kohoutová, Kateřina Humlová
Poliklinika Libuš
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4
tel. 244 472 734
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny:

Prosíme pacienty, aby využili možnost objednávat se na 
konkrétní hodinu. Nejvhodnější je využít možnost ranního 
objednávání mezi 7.30–8.30 každý den!
Pohotovost pro děti zajišťuje FTN, pracoviště LSPP v areálu 
nemocnice, pavilon B1, ve všední dny 19.00–6.00, v sobotu 
a v neděli nepřetržitě. Tel. 261 083 783 

ZUBNÍ LÉKAŘKA

MUDr. Marta Nováková 
Libušská 400, 142 00 Praha 4 – Písnice, tel. 261 912 683
Nové pacienty nepřijímáme.
Ordinační hodiny:

PO
9.00 – 9.30 
příprava 
ordinace 

9.30 – 
14.30 práce 
u křesla 

14.30 – 16.00 sterilizace, administrativa 

ÚT

14.00 
– 14.30 
příprava 
ordinace 

14.30 – 
19.00 práce 
u křesla 

19.00 – 
streriliza 
adminis 

ST
administra-
tiva 

9.00 – 
15.00 
údržba 
přístrojů 

nákup 
materiálu 

ČT

14.00 
– 14.30 
příprava 
ordinace 

14.30 – 
19.00 práce 
u křesla 

19.00 – 
streriliza 
adminis 

PÁ kurzy přednášky studium 

Objednávání pacientů na tel. čísle 261 912 683, 
mobil 736 763 577

REHABILITACE

Fyzioterapeuti: Renata Košťálová, Radek Bartoň
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4 – Libuš
tel. 241 403 325 
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny:
pondělí 7.30 – 19.00 

úterý 7.30 – 19.00 

středa 7.30 – 15.00 

čtvrtek 7.30 – 19.00 

pátek 7.30 – 16.00 

REHABILITAČNÍ LÉKAŘ

MUDr. Juraj Repka
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4 – Libuš
tel. 241 403 325
Ordinační hodiny:
středa 15.30 – 18.00

PO
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–11.30 
pro nemocné 

11.00–12.30 
poradna 

ÚT
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

12.00–15.00 
pro nemocné 

15.00–18.00 
prevence 

ST
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–10.30 
objdenaní 

10.30–12.30 
objednaní 

12.30–14.30 
objednaní 

ČT
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

11.30–12.30 
pro nemocné 

12.30–16.30 
poradna 

PÁ
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–12.00 
pro nemocné 

12.00–14.30 
prevence, 
poradna 

→ pokračování v příštím čísle

16 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010



2 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010 15 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

13 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 20104 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

STOMATOLOGIE

STOMATOLOGIEDĚTI A DOROST  

Vážení občané, 
připravili jsme pro vás aktualizaci informací o zdravotnických 
zařízeních v městské části Praha-Libuš. Od minulého vydání 
uplynula již delší doba a nastala spousta změn. Údaje jsou 
aktualizovány k 10. březnu 2010. Snažili jsme se nashromáždit 
správné informace o všech zdravotnických zařízeních na Libuši 
a Písnici. Pokud i přesto nějaké zařízení chybí nebo zjistíte 
nesprávné či zastaralé informace, prosíme, abyste nás kdykoli 
upozornili na e-mail: Hurnikova.Martina@email.cz.
Přejeme, aby vám tento sešit libušsko-písnického Místního 
kapsáře dobře sloužil.

Martina Hurníková
editorka vydání, členka redakční rady časopisu U nás 

Zdravotnictví v Libuši a Písnici. Vydání druhé. Edice Místní 
kapsář, sešit 18, vychází jako příloha časopisu U nás – Libuš 
a Písnice v dubnu 2010. Editorka vydání Martina Hurníková. 

Šéfredaktorka Hana Kolářová. Grafi cká úprava Petr Kutáček. Tisk 
Off setpress Modřany. Náklad 3600 výtisků. 

Redakční uzávěrka 15. 3. 2010.

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST

Lékař: MUDr. Anna Koťátková 
Sestry: Marie Květoňová, Kateřina Humlová
Poliklinika Libuš
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4
tel. 244 472 734
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny: 

Prosíme pacienty, aby využili možnost objednávat se na 
konkrétní hodinu. Nejvhodnější je využít možnost ranního 
objednávání mezi 7.30–8.30 každý den!
Pohotovost pro děti zajišťuje FTN, pracoviště LSPP v areálu 
nemocnice, pavilon B1, ve všední dny 19.00–6.00, v sobotu 
a v neděli nepřetržitě. Tel. 261 083 783 

STOMATOLOGIE, ORTODONCIE

MUDr. Margita Haasová
ul. Meteorologická 987/21, Praha 4, 142 00, tel. 736 699 199
Nové pacienty přijímáme pouze na ortodoncii.
Ordinační hodiny:
pondělí 7.30 – 16.00 

úterý 7.30 – 17.00 

středa 7.30 – 15.00 

čtvrtek 7.30 – 17.30 

pátek 

Na každou návštěvu je nutné se telefonicky objednat.

PRAKTICKÝ ZUBNÍ LÉKAŘ

specialista na estetickou stomatologii
MUDr. Zdeněk Vaagner
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4, Libuš
tel. 241 471 861
Nové pacienty nepřijímáme
Ordinační hodiny: pouze na objednání

PO
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

12.00–15.00 
pro nemocné 

15.00–16.00 
prevence 

ÚT
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–10.30 
pro nemocné 

10.30–12.30 
poradna 

ST
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–10.30 
pro nemocné 

10.30–12.30 
pro nemocné 

12.30–16.30 
prevence 

ČT
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–10.30 
prevence 

10.30–12.30 
pro nemocné 

PÁ
7.30–8.30 
odběry, tel. 
objednávání 

8.30–12.00 
pro nemocné 

11.30–14.30 
prevence, 
poradna 



5 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 201012 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

10 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010 7 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

DĚTI A DOROST

DĚTI A DOROST  

DOSPĚLÍ

STOMATOLOGIE

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST

MUDr. Antonie Konopásková 
Ke Kurtům 383, 142 00 Praha 4 – Písnice
tel. 261 910 072, mobil 736 764 017, e-mail antonie.
konopaskova@seznam.cz
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny:

Léčba a preventivní péče pro děti od narození až po dorostence 
do 19 let, péče o děti z rizikových těhotenství, návštěvy 
u zaregistrovaných pacientů.
V době dovolených možnost změny ordinačních hodin.

ALERGOLOGIE

Lékař: MUDr. Ivo Šimůnek, Sestra: Marie Květoňová
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4
tel. 244 472 734
Přijímáme nové pacienty. Upozorňujeme, že tato alergologie je 
pouze dětská a pouze na objednání.
Ordinační hodiny:
úterý 16.00 – 18.30 pouze objednaní pacienti

PRAKTICKÁ LÉKAŘKA PRO DOSPĚLÉ 

MUDr. Andrea Trčková 
Zdravotní středisko, Libušská 183, 142 00 Praha 4, tel. 
241 727 386
Nové pacienty přijímáme pouze ve výjimečných případech.
Ordinační hodiny:

PO
7.30 -9.00 odběry krve-pouze objedna-
ní pacienti 

13.00 
-16.30 
akutní 
případy 

16.30 -18.0 
pacienti 
obje na 
určitý ča 

ÚT

7.30 -9.00 
odběry 
krve-pouze 
objednaní 
pacienti 

8.00 -10.30 
akutní 
případy 

10.30 -13.00 pacienti objednaní na 
určitý čas 

ST
7.30 -9.00 odběry krve-pouze objedna-
ní pacienti 

13.00 
-16.30 
akutní 
případy 

16.30 -18.0 
pacienti 
obje na 
určitý ča 

ČT

7.30 -9.00 
odběry 
krve-pouze 
objednaní 
pacienti 

8.00 -10.30 
akutní 
případy 

10.30 -13.00 pacienti objednaní na 
určitý čas 

PÁ

7.30 -9.00 
odběry 
krve-pouze 
objednaní 
pacienti 

8.00 -10.30 
akutní 
případy 

10.30 -13.00 pacienti objednaní na 
určitý čas 

Pouze na objednání.
Pohotovost zajišťuje FTN, pracoviště LSPP v areálu nemocnice, 
pavilon B1, ve všední dny 19.00–6.00, v sobotu a v neděli 
nepřetržitě. Tel. 261 082 520 

ZUBNÍ LÉKAŘKA

MUDr. Věra Ziková 
K Lukám 644, 142 00 Praha 4 – Libuš, tel. 261 911 767 
Nové pacienty zatím nepřijímáme.
Ordinační hodiny:
pondělí 8.00 – 12.00 

úterý 12.00 – 17.00 

středa 8.00 – 12.00 

čtvrtek 12.00 – 17.00 

pátek 8.00 – 12.00 

Více informací na http://zikova.com/index.html
Využijte, prosím, objednávání on-line.

pondělí 7.30 – 11.00 pro nemocné 11.00 – 12.30 po objednání 

úterý 8.30 – 10.30 pro nemocné 14.00 – 18.00 po objednání 

středa 8.30 – 10.00 pro nemocné 10.30 – 14.00 po objednání 

čtvrtek 8.00 – 12.00 pro nemocné 14.00 – 15.30 po objednání 

pátek 8.30 – 12.00 pro nemocné 



11 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 20106 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

8 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010 9 | Edice Místní kapsář | sešit 18 | duben 2010

STOMATOLOGIE

DOSPĚLÍ

DĚTI A DOROST  

DOSPĚLÍ

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ

MUDr. Dagmar Bálková  
Ke Kurtům 383, 142 00 Praha 4 – Písnice, tel. 261 910 059
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny:

PO
6.45–7.30 
odběry 
krve 

7.00–8.30 
akutně 
nemocní 

8.30–
10.30 
ostatní 
pacienti 

11.00–13.00 pouze pro objed-
nané – prevence, důchody, lázně 
a podobné 

ÚT

12.30–
13.30 
akutně 
nemocní 

13.30–
16.30 
ostatní 
pacienti 

17.00 
objed 
důcho 

ST
6.45–7.30 
odběry 
krve 

7.00–8.30 
akutně 
nemocní 

8.30–
10.30 
ostatní 
pacienti 

11.00–13.00 pouze pro objed-
nané–prevence, důchody, lázně 
a podobné 

ČT

12.30–
13.30 
akutně 
nemocní 

13.30–
16.30 
ostatní 
pacienti 

17.00 
objed 
důcho 

PÁ
6.45–7.30 
odběry 
krve 

7.00–8.30 
akutně 
nemocní 

8.30–
10.30 
ostatní 
pacienti 

11.00–13.00 pouze pro objed-
nané–prevence, důchody, lázně 
a podobné 

Během ordinační doby bude ošetřen každý náhle vzniklý akutní 
stav.
Před a po ordinaci se věnujeme návštěvní službě, administrativě.

PRIVÁTNÍ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ

MUDr. Jaroslav Henzl 
Mílová 5/12, 142 00 Praha 4 – Libuš, tel. 261 112 470
Ordinační hodiny:
pondělí 9.30 – 14:30 

úterý 7.30 – 13.30 

středa 7.30 – 12.30 

čtvrtek 14.00 – 18.00 

pátek 7.30 – 13.00 

PRAKTICKÁ LÉKAŘKA PRO DOSPĚLÉ

MUDr. Jitka Vokálková 
Areál Vodní stavby, Mílová 635/A2, Praha 4 – Libuš, 
tel. 261 112 480, e-mail j.vokalkova@seznam.cz
Přijímáme nové pacienty
Ordinační hodiny:
pondělí 8.00 – 13.00 

úterý 8.00 – 13.00 

středa 8.00 – 13.00 

čtvrtek 13.00 – 18.00 

pátek 8.00 – 13.00 

ZUBNÍ LÉKAŘKA

MUDr. Yvetta Pelikánová 
Areál Sapa, Libušská 319, 142 00 Praha 4 – Písnice 
tel. 244 092 452
Nové pacienty nepřijímáme.
Ordinační hodiny:
pondělí 7.00 – 17.00 

úterý 7.00 -14.00 

středa 7.00 -14.00 

čtvrtek 7.00 -14.00 

pátek 7.00 -11.00 

ZUBNÍ LÉKAŘKA

MUDr. Irena Nováková 
K Lukám 644/20, 142 00 Praha 4 – Libuš
tel. 261 910 203 
Nové pacienty nepřijímáme.
Ordinační hodiny:
pondělí 7.30 – 15.00 

úterý 7.30 – 14.00 

středa 7.30 – 17.00 

čtvrtek 7.30 – 15.00 

pátek 7.30 – 12.00 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST 

MUDr. Hana Taxová 
Ke Kurtům 383, 142 00 Praha 4 – Písnice, tel. 261 910 092, 
tel. 261 910 092, mobil 603 468 453, e-mail: taxova@infolekar.
cz, stránky: www.taxova.infolekar.cz
Přijímáme nové pacienty.
Ordinační hodiny:
pondělí 8.00 – 10.30 bez objednání 13.00 – 14.00 po objednání 

úterý 8.00 – 10.30 bez objednání 

středa 13.30 – 14.00 bez objednání 14.00 – 18.00 po objednání 

čtvrtek 8.00 – 10.30 bez objednání 

pátek 13.30 – 16.00 bez objednání 

Ordinace 2: 
Konstantinova 1479/1, 14900, Praha 4, tel. 267 910 435
pondělí 11.00 – 13.00 bez objednání 14.00 – 17.00 po objednání 

úterý 11.00 – 13.00 bez objednání 

středa 11.00 – 13.00 bez objednání 9.00 – 11.00 po objednání 

čtvrtek 11.00 – 13.00 po objednání 

pátek 11.00 – 13.00 bez objednání 9.00 – 11.00 po objednání 

Zaregistrovaní pacienti mohou po domluvě navštěvovat obě 
ordinace!
Návštěva v rodině po domluvě s lékařem.


